
ÚSTAV I=vzıKv ATııosı=Éııv 
AV ČR, v. v. i. 

OBJEDNÁVKA č. OV-261/2020 

Odbêratelz 
Ústav fyziky atmosféry AV ČR, V. v 
Boční ıı 1401 
141 00 Praha 4 

Dodavatel: 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17 
143 00 Praha 4 

IČ: 68378289 IČ:00020699 

Datum ustavení: 26.11 .2020 
Vystavil: 
tel: 
e-mail: s

Na základě Vaší nabidky u Vás objednáváme pro níže uvedené dny a časy data Z radare Brdy a 
Skalky zvlášť ve formátu rpd: v_ppi, hclass__ppi, kdp_ppi, phidp_ppi, ťhohv_ppi, zdr__ppi ze 12ti 
elevací 
a sloučené pseudoCAPPI ze 39 hladin od 1 km do 20 km S krokem 0,5 km. Vše s časovým krokem 
5 min. 
20200606 6-24 
20200613 6-24 
20200626 6-24 
20200720 6-24 
20200728 6-24 
20200813 6-24 

Dále objednáváme denní hodnoty kritéria pro vymezení silného krupobiti, určeného Z radarových 
da,  za období 1.4.2020 až 30.9.2020. 

Celková cena 53 321 .50 Kč 

Tímto zároveň vyjadřujeme souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami ČHMÚ, uvedenými na 
www.chmi.c;;. 

Souhlasíme se zasláním faktury elektronicky na e-mail odběratele a uhrazením fakturované částky 
53 321 ,50 Kč před předáním da. 

NA FAKTURU VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY Z HLAVIČKY. 

vedoucí technìcko-hospodářské sprágy

IČ: 68378289 
D!Č: CZ68378289 

telefon: e- cz 
w



Smluvní doložka: 
Ústav fyziky atmosféry Av ČR, v. v. i. (dále jen "ÚFA") prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu 
§ 2  odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb-, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že tato objednávka 
podléhá zveřejnění podle zákona O registru smluv, obě smluvní strany souhlasí S jejich uveřejněním. 

2 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
FAKTURA 

on 
Český • 
hgdrometeorologıcký 
ústav 

VÁŠ DOPIS ZN.: objednávka OV-261/2020 
ZE DNE: 26.11.2020 

ODDĚLENÍ: OR 
WŘIZUJE: Hana Kyznarová 
TELEFON: 24403 3211 
E-MAIL: hana.kyznarova@chmi.cz 

DATUM: 1.12.2020 
ČÍSLO JEDNACÍ: OV20/2620/007 
ČÍSLO EV.: 
SPISOVÁ ZN.: 

ÚFA AV ČR, v.v.i. 
Boční II 1401 
Praha 4 
141 O0 

Vystavil: Kateřina Skripniková 
skripka@ufa.cas.cz 

Vážení, 

dne 26.11.2020 jsme od Vás obdrželi následující objednávku na poskytnutí Produktů a Služeb ČHMÚ, a to: 

Produkty: 
Radarová produkty v_ppi, hclass_ppi, kdp_ppi, phidp_ppi, rhohv_ppi, zdr_ppi, Z 12 měřených elevací 

radaru Brdy a Skalky ve formátu .rpd a projekci aapacz63" (Brdy) a "pacz53" (Skalky), produkt sloučené 
radarové odrazivosti v hladinách pSeudoCAPPI 1-20 km n.m. S krokem 0,5 km ve formátu .rpd a projekci 
1:pacz23" po 5 minutách Z termínů V následující tabulce (počáteční a koncové časy ve formátu 
YYYYmmddHHI\/IM jsou uvedeny V UTC): 

202006060600-202006070000 
202006130600-201906140000 
202006260600-202006270000 
202007200600-2020072 l 0000 
202007280600-202007290000 
202008130600-202008 I 40000 

Celkem 1302 termínů, cena za termín: 35 Kč 

Produkt denních hodnot kritéria pro vymezení silného krupobití ze dnů 1.4.2020 až 30.9.2020 
Celkem 183 termínů, cena za termín: 24,5 Kč 

Cena produkty celkem 50 053,5 Kč 

Služby: 
příprava produktů 3268 Kč 
Za tyto práce Vám účtujeme V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách V platném znění, celkovou cenu 
ve výši 53321,5,- Kč 

Uvedenou cenu zaplaťte prosím převodem na náš účet na základě přiložené faktury. 
Produkty a Služby ČHMU Vám budou poskytnuté po celkovém uhrazení sjednané ceny. 
2020 
Česka hgdťomevıeoroiogıckg ústav 
Na Šabatce 2OSOl1'7, 1443 OE Praha 1412-Komořany 
www.ehmi.e: 



POWRZENÍ OBJEDNÁVKY 
FAKTURA 

I l .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Zaplacením faktury zároveň stvrzujete souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami ČHMÚ (dále 
jen ,,VOP"), zveřejněııými na adrese: http://p0rtal.chmi.cz/informacepr0-vas/nabízene- 
sluzbv/vseobecne-obchodni-podminky. 

x"'"" 

S pozdravem 

'D/` gs- 

oz 
I I m ~ł .vf 

RNDr. Hana Kyznarová, Ph.D. 
Radarové oddělení ČHMÚ 

Přílohy: faktura 

**ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů při 
použití Nařízení Evropského parlamentu 8 Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zrušení směmicc 95/46/ES (GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

2020 
Ceský hgdrometeofošogacký ústav 
Na Šabatcc 2050/17, 143 Ob Pra?-a l‹12-Komořany 
www.chıni.cz 




